Text 3. Paolo Ricci, Prefatio (Milan, 1511), f.7r. 

Nee solum eiuscemodi tria prooemia, sed universa in Averoi latina editio, ut 
quandoque aliquibus ex conphilosophis nostris patefeci, crebris corruptellis 
erroribusque abundat Haec admonuisse volui ne quando aliqua huius prooe
mii et aliorum subsequentium que de hebreorum bibliotheca excerpsi, a latina 
editione discriminari conspexeris, in querulam et criminatoriam vocem pro
rumpas. Ubique enim hebrei et nonnulli arabice lingue adsunt eruditi, quos 
si veri explorator fueris consule pro viribusque examina, unde omnia quidem 
sedulo ac adamussim tradita esse dignosces. 

Text 4. Andrea Alpago 

Text 4,1. Collegio of the philosophers and physicians of the University of Padua, 
Pro excellentissimo; ed. Lucchetta, 88-89. 

In Christi nomine amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo quingentes
imo vigesimo primo, indictione nona, die lune vigesimo primo ianuarii in 
ecclesia S. Urbani hora decimaseptima, ubi, convocato Sacro Collegio claris
simorum artium et medicine doctorum Padue mandato excellentis artium et 
medicine doctoris domini Vincentii Moscheta, prioris, et dominorum consil
iarioru.m suorum, per prefatum dominum priorem dictum et exspositum [sic] 
fuit: 

'Excellentissimi domini doctores, causa convocationis extraordinarie vestro
rum est ista, quia est quidam preclarus artium et medicine doctor dominus 
magister Andreas de Cividale qui per plures annos stetit in partibus oriental-
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ibus et maxime in Damascho ubi se mirabiliter gesit [sic] circa medicinam et 
longo tempore habuit familiaritatem et comercium cum quodam excellenti 
medico arabo et sapientissimo in lingua araba, a quo multa didicit et sic effec
tus est tarn preclarus quod correxit et translatavit certa loca Avicene, propter 
quarn correctionem et translatationem multa loca ipsius Avicene, que antea 
erant obscura, reddita sunt clara et manifesta, ac etiam certos alias libros ara
bos in latinum translatavit. Certe temporibus nostris rem magis laudabilem 
et necessariam habere non poteramus quarn correctionem et traductionem 
ipsam, cum ipsa correctione et traductione loca ipsa que per prius, ut supra dic
tum est, erant obscura et ambigua, facta sint clara et intelligibilia. Et profecto 
vir iste meretur magnam laudem et nostrum esset ipsum comendare penes 
clarissimos dominos Rectores nostros et suas magnificentias rogare ut talem 
virum excellentem comendare dignarentur serenissimo domino Duci nostro 
Venetiarum ad hoe, ut opera sua tarn digna manifestarentur et haberet etiam 
causam prosequendi in re ipsa, videlicet in traslatando alia loca ipsius Avicene 
et alias libros ex arabo in latinum.'